ueritatem in culpa uel uendit  
 dicitur. ut. i. q. u. si qd obicit. f.  
 dicitur p[ro]p[ri]a uendi n[on] p[ro] ut. de  
 ut. pa. dicitur. r[ati]o q[ui]a etia r[ati]o d[icitur]  
 sp[irit]uali annu[er]it ut in d[icitur] dicitur  
 r[ati]o. dicitur. q[ui]a p[ro] q[ui]dam q[ui]da  
 t[em]p[or]e q[ui] cadit in laic[um] r[ati]o alio p[ro]  
 fide ut. q[ui] t[em]p[or]e nullu[m] i[n] sp[irit]uale a  
 laic[um] p[ro]f[er]at. p[er] r[ati]o p[er] r[ati]o i[n] t[em]p[or]e  
 andi ut. f. de mortuo infu. l. i.  
 r[ati]o ut eligi n[on] ex p[ro]p[ri]o g[ra]t[ia]  
 ut. ut. s. dicitur. pa. uob[is] r[ati]o p[ro]p[ri]a  
 n[on] d[icitur] dicitur sp[irit]uale h[ab]et an[im]a sp[irit]u  
 ali. dicitur ad ita. s. d[icitur] r[ati]o p[ro]p[ri]a. q[ui]  
 f[aci]t. q[ui] dicitur a dicitur ut  
 dicitur h[ab]et h[ab]et p[ro]p[ri]a. q. i. q[ui]  
 dicitur. q[ui] d[icitur] a h[ab]et a h[ab]et  
 mago. p[ro] in nouo t[em]p[or]e f[aci]t  
 h[ab]et a dicitur. p[ro] n[on] uoluit e[ss]e g[ra]t[ia]  
 h[ab]et. a b[on]o p[ro]p[ri]a h[ab]et r[ati]o i[n] u[er]a  
 t[em]p[or]e uoluit uendi g[ra]t[ia] laic[um]  
 naama h[ab]et dicitur p[ro]p[ri]a laic[um] e[ss]e  
 t[em]p[or]e sp[irit]ual[is] u[er]a d[icitur] h[ab]et u[er]a  
 dicitur g[ra]t[ia] r[ati]o g[ra]t[ia] u[er]a h[ab]et  
 h[ab]et h[ab]et u[er]a h[ab]et h[ab]et p[ro]p[ri]a  
 q[ui] dicitur legi. i. q. i. q[ui] dicitur. q[ui]  
 g[ra]t[ia] a h[ab]et. e[ss]e u[er]a h[ab]et  
 u[er]a h[ab]et q[ui] ext[er]na. ma. h[ab]et. ab o[mn]i  
 mu. n[on] dicitur solum i[n] m[un]de h[ab]et  
 ab o[mn]i. mu. q[ui] mu[lt]i a. ob o[mn]i  
 q[ui]o a dicitur. a. alu[m] n[on] ab  
 ob o[mn]i e[ss]e i[n] dicitur i[n] dicitur  
 mu[lt]i amara p[ro]p[ri]a z mu[lt]i ali  
 gua h[ab]et z. ut. i. q. i. a dicitur nullu[m].  
 f. p[ro]p[ri]a h[ab]et h[ab]et. sola uolu[m].  
 u[er]a u[er]a h[ab]et u[er]a u[er]a. ut. i. d[icitur]  
 u[er]a. q[ui] u[er]a. xij. q. iij. h[ab]et dicitur  
 iulij t[em]p[or]e dicitur h[ab]et dicitur  
 dicitur a[nt]iq[ua] q[ui]a h[ab]et p[ro]p[ri]a q[ui] h[ab]et  
 mo[ra]t[ur] ut uendi r[ati]o h[ab]et  
 h[ab]et. i. o[mn]i h[ab]et p[ro]p[ri]a q[ui] u[er]a

q[ui] u[er]a t[em]p[or]e e[ss]e p[ro]p[ri]a h[ab]et h[ab]et  
 emi. f. r[ati]o uendi dicitur h[ab]et. ut. i.  
 q. i. q[ui] dicitur u[er]a u[er]a u[er]a u[er]a  
 bay e[ss]e h[ab]et ab ip[s]o d[icitur] t[em]p[or]e ut  
 i. q. u. e[ss]e u[er]a q[ui]dam a d[icitur] q[ui]  
 u[er]a t[em]p[or]e n[on] e[ss]e p[ro]p[ri]a h[ab]et  
 h[ab]et. i. h[ab]et h[ab]et p[ro]p[ri]a h[ab]et  
 q[ui] h[ab]et p[ro]p[ri]a q[ui] dicitur. ut u[er]a  
 u[er]a a[nt]iq[ua] dicitur h[ab]et h[ab]et. ad  
 u[er]a t[em]p[or]e r[ati]o ut. i. e[ss]e. ad u[er]a  
 a. q. i. si quis e[ss]e r[ati]o. u[er]a. u[er]a  
 t[em]p[or]e h[ab]et u[er]a u[er]a z h[ab]et  
 q[ui] h[ab]et r[ati]o h[ab]et n[on] h[ab]et sola  
 u[er]a u[er]a. h[ab]et u[er]a ut u[er]a  
 at act. r[ati]o q[ui] h[ab]et q[ui] h[ab]et  
 g[ra]t[ia] t[em]p[or]e sola uolu[m]. u[er]a p[ro]  
 t[em]p[or]e h[ab]et e[ss]e a[nt]iq[ua] p[ro]p[ri]a u[er]a  
 u[er]a u[er]a h[ab]et h[ab]et h[ab]et u[er]a  
 u[er]a u[er]a h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et  
 palu[m] q[ui] p[ro]p[ri]a h[ab]et h[ab]et de  
 u[er]a h[ab]et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a suo la  
 u[er]a u[er]a dicitur r[ati]o p[ro]p[ri]a. h[ab]et  
 u[er]a ut. e[ss]e. e. u[er]a. r[ati]o h[ab]et h[ab]et  
 dicitur. p[ro]p[ri]a. u[er]a u[er]a. f. h[ab]et a[nt]iq[ua]  
 i q[ui] h[ab]et mu[lt]i amara u[er]a u[er]a  
 dicitur i[n] sp[irit]ualib[us] p[ro]p[ri]a z e[ss]e h[ab]et  
 r[ati]o d[icitur] g[ra]t[ia] o[mn]i ut. i. q. i.  
 q[ui]o u[er]a h[ab]et r[ati]o. q[ui] p[ro]p[ri]a h[ab]et  
 r[ati]o. p[ro]p[ri]a h[ab]et. e[ss]e. dicitur. h[ab]et a.  
 i h[ab]et. e[ss]e. o[mn]i u[er]a h[ab]et q[ui] dicitur  
 g[ra]t[ia]. i. e[ss]e. h[ab]et e[ss]e h[ab]et sp[irit]ualib[us]  
 h[ab]et ab co u[er]a q[ui] ad h[ab]et e[ss]e  
 u[er]a u[er]a ut. q. i. q. u. q[ui] q[ui]  
 p[ro]p[ri]a sp[irit]ualib[us] ad q[ui] q[ui] h[ab]et  
 o[mn]i u[er]a ut t[em]p[or]e h[ab]et h[ab]et  
 e[ss]e u[er]a u[er]a q[ui] t[em]p[or]e e[ss]e  
 mod[er]a p[ro]p[ri]a ut. i. e[ss]e. e[ss]e h[ab]et  
 u[er]a u[er]a. d[icitur] p[ro]p[ri]a. e[ss]e e[ss]e.  
 p[ro]p[ri]a. e[ss]e u[er]a. f. h[ab]et q[ui] h[ab]et d[icitur]  
 u[er]a a[nt]iq[ua] h[ab]et h[ab]et h[ab]et u[er]a.  
 i t[em]p[or]e sua t[em]p[or]e u[er]a q[ui] p[ro]p[ri]a  
 u[er]a u[er]a h[ab]et h[ab]et e[ss]e h[ab]et